BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO
Lei Municipal N.® 04/97 de 06 de março de 1997

(Publicado no Diário Oficial do Estado - Em 11-03-1997)
Município; Marcação - Atos do Poder Executivo

ANO; XXVIl - N.® 180 - Quinta-feira - 29 de Junho de 2023

Marcação

Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Marcação
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N" 071/2023

29 de Junho de 2023.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MARCAÇAO, ESTADO DA

PARAÍBA, em uso das atribuições que lhes são conferidas e em consonância com a Lei
Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o requerimento datado em 29 de Junho de 2023, sobre o protocolo de n°
091/2023.

RESOLVE:

Art. V - EXONERAR à Pedido da Sra. CALINE CRISTINA DE AZEVEDO RIBEIRO,

brasileiro, portadora da cédula de identidade n° 11.019.960 - SSDS/PE, inscrito no CPF de n°

091.545.604-46, do cargo de provimento em concurso público de AUXILIAR DE

ADMISTRACÂO, com lotação na Secretaria Municipal de Saúde. Onde a partir desta data

não mais pertencerá ao Quadro Permanente de Pessoal deste Município.

Art. 2” - Revogam-se as disposições contidas na Portaria de N° 118/2011, datada de 21 de

Janeiro de 2011, declarando a vacância do cargo mencionado.

Art. 3® - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições
em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita de Marcação, 29 de Junho de 2023.

ELISELMA SILVA DE OLIVEIRA

Prefeita do Município de Marcação

Rua Manoel Benevonuto do Prado, 257 - Centro - Marcação.

CEP: 58.294-000. CNPJ: 01.612.351/0001-16. TEL: (83) 3625-llll/prefeiturag>marcacao.Db.gov.br